СЕЛЬСКАЯ ДУМА

           КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е

       от 26 сентября  2014 г.            № 1/9             п. Красный Октябрь

Об утверждении депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и его руководителя в сельской Думе Краснооктябрьского сельского поселения.
         Рассмотрев протокол организационного Собрания депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения третьего созыва Среднеахтубинского муниципального района сельская Дума Краснооктябрьского сельского поселения р е ш и л а:

1. Утвердить депутатское объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в сельской Думе Краснооктябрьского сельского поселения третьего созыва Среднеахтубинского муниципального района.

2.  Утвердить руководителем депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в сельской Думе Краснооктябрьского сельского поселения третьего созыва Сейдалиева Тлека Армияловича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                   А.С.Сапрыкин